

PEAK PUNK®

FACTSHEET

Bio High-Protein Bar - Raspberry Cheesecake

ZUTATEN

Glutenfreie **Haferflocken*** (22%), Kokosnusssirup*, geröstete Sonnenblumenkernpaste*, Erbsenproteinchips* (14%) (Erbsenproteinpulver* 72%, Reismehl* 28%), geröstete **Cashewpaste***, Ahornsirup*, Erbsenproteinpulver* (3,9%), Himbeerstücke* (3%), Buchweizen*, desodorierte Sheabutter*, gefriergetrocknetes Himbeerpulver* (1,5%), Meersalz, gefriergetrocknetes Zitronenpulver*, Kondensmilcharoma, natürliches Himbeeraroma, ätherisches Zitronenöl*, natürliches Ahornaroma.

*Aus kontrolliert biologischem Anbau.

Allergene: Kann Spuren von anderen **Nüssen**, **Erdnüssen** und **Sesamsamen** enthalten.
Kann Stücke von Nussschalen und Obstkernen enthalten.

ZUSATZ

Kühl und trocken lagern. Nach dem Öffnen innerhalb von 5 Tagen verzehren.



NÄHRWERTE

Nährwerte	Pro 100 g	Pro Riegel 55 g
Brennwert	1728 kJ / 414 kcal	950 kJ / 228 kcal
Fett	16 g	8.8 g
davon gesättigte Fettsäuren	3.3 g	1.82 g
Kohlenhydrate	43 g	23.65 g
davon Zucker	22 g	12.1 g
Ballaststoffe	5.8 g	3.19 g
Protein	21 g	11.55 g
Salz	0.67 g	0.37 g



TECHNISCHE DATEN

Artikel Nr:	47491
Herstellungsland:	Tschechien
Label:	CZ-BIO-002
USP:	vegan, bio, glutenfrei, laktosefrei
Verpackungsart:	Riegel / Display
Verpackungsmaterial:	Folie
Bruttogewicht Stk:	64 g
Nettogewicht Stk:	55 g
Gewicht Umkarton:	220 g
Brutto Gewicht Krt:	738 g
Verpackungseinheit:	Riegel
VE / Karton:	12 stk. x 9 TU
Karton / Palette:	80 UK x 9 TU
Lagen / Palette:	8
Karton / Lage:	10 UK
EAN Stk:	7640114822247
EAN Krt:	7640114822254
EAN UK:	7640114822261
Grösse Stk. LxBxH:	13 x 6.2 x 1.5 cm
Grösse Karton LxBxH:	22 x 12.5 x 5.7 cm
Grösse UK LxBxH:	40.2 x 22.5 x 19 cm
MHD:	135 Tage